СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                Чистиковского сельского поселения

            Руднянского района Смоленской области

                                             Р Е Ш Е Н И Е

от  20.12.2013  № 192
О тарифах  МУПКХ «Чистик»

на 2014 год на жилищные услуги
            В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, введенным в действие Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации», с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», заслушав информацию директора МУП КХ «Чистик» Дешевцовой С.А., Совет депутатов Чистиковского сельского поселения
р е ш и л:

1.Утвердить тариф для МУП КХ «Чистик» на 2014 год на жилищные услуги согласно приложению № 1.
2.Настоящее решение разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Руднянский район смоленской области: www.rudnya/org  и опубликовать в газете «Руднянский голос».
3.Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2014 года по 31.12.2014 года.
Глава муниципального образования

Чистиковского сельского поселения

Руднянского района

Смоленской области                                                                             Н.В. Логанов
                                                                           Приложение №1
                                                                           к решению Совета депутатов

                                                                           Чистиковского сельского поселения

                                                                           Руднянского района
                                                                           Смоленской  области

                                                                           от 20.12.2013    № 192
ТАРИФЫ

для  МУП КХ «Чистик»  на 2014 год

	Наименование услуг
	Единица

измерения
	Тариф (НДС не облагается) руб. на 2014г.

	1.
	Социальный найм

- в домах, имеющих все виды благоустройства, кроме ГВС
	1 кв.м.
	            5-52

Для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом.
Для остальных собственников – тарифы устанавливаются в соответствии с договорами, заключенными с лицами, осуществляющими соответствующие виды деятельности.